

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: все  
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Пятьдесят четыре тысячи шестьсот три рубля 66 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС							
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	12,13	1 240,29	54 603,66
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	9,305	4,38	37 447,23
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 150 мм БП-00012659 Отвод стальной 133х4, 0 б/ш ГОСТ 17375 БП-00012660 Труба б/ш 133х5, 0 ГОСТ 8732-78 00-00012110 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу 00-00009823 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00009824 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРз4.01-14-008-10	10 м	0,6	40 011,30	24 006,78
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор, пересека ц.о. розлив)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	220 918,00	5 522,95

Прямые затраты по разделу:	25 091,44
Накладные расходы по разделу:	3 656,81
Сметная прибыль по разделу:	2 457,78
НДС 20% по разделу:	6 241,20
Итого по разделу, включая НДС:	37 447,23

ЖЭС-3		Код	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
5	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор)	10 м	0,125	5 177,68	647,21
6	2	00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм) Окразка ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (двор) БП-00012798 Краска водно-дисперсионная фасадная АУРА Fasad Expro 9л/13кг база А	шт м2 кг	1 1,5 7,5	322,35 2 005,39 158,61	322,35 3 008,08 1 189,58
7	3	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм	10 м	0,2	17 710,50	3 542,10

	(Магазин) 00-00010785 Уголок м/л 26*26 00-00012403 Соединитель 26*3/4" н/р пресс 00-00012573 Труба МП Д 26*3.0			шт шт пог.м	2 2 2	514,17 270,31 220,83	1 028,34 540,62 441,66
8	4 Смена радиаторов отопительных: стальных (пк№ 3) БЛ-00012583 Радиатор алюминиевый 2,0 500/80 12 секции 1404 Вт 00-00010789 Пресс переходник МП 20*3/4 ВН 00-00010790 Пресс переходник МП 20*3/4 НАР 00-00012497 Переходник 1/2"н-3/4"в 00-00012572 Труба МП Д 20*2,0	ТЕРэ4.01-13-01-01	шт. шт шт шт пог.м	1 1 1 1 2 1	9 959,04 5 714,17 222,50 218,33 105,00 120,00	9 959,04 5 714,17 222,50 218,33 210,00 120,00	

Прямые затраты по разделу:	11 974,97
Накладные расходы по разделу:	1 483,37
Сметная прибыль по разделу:	838,68
НДС 20% по разделу:	2 859,40
Итого по разделу, включая НДС:	17 156,43
Прямые затраты по всем разделам:	37 066,41
Накладные расходы по всем разделам:	5 140,18
Сметная прибыль по всем разделам:	3 296,46
НДС 20% по всем разделам:	9 100,61
Итого по разделам, включая НДС:	54 603,66

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лаузин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС Тимофеев А. А.

